
 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Český červený kříž  

Stanovy ČČK registrovány MV ČR pod č. j. VS/1 – 20998/93 – R dne 10. června 1993  

 
Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec 

registrován v souladu s ustanovením Hlavy II. Části B  Stanov ČČK Výkonnou radou ČČK pod č. reg. 45 dne 1. ledna 1994 

IČ: 00426091, bankovní spojení : ČSOB Liberec č. ú. 505801073/0300 

 

OBLASTNÍ  SPOLEK  ČESKÉHO  ČERVENÉHO  KŘÍŽE  LIBEREC 
 

Palachova 504/7, 460 01 Liberec, tel./fax: 485 101 091, e-mail: ccklib@cck-liberec.cz, www.cck-liberec.cz 

                                                                                                                                                                                                                 
 

 

 

Tisková zpráva              V Liberci 16.1.2014 

        

 

 

 

Společně pomáháme pomáhat. 

 

Oblastní spolek Českého červeného kříže ve spolupráci s firmou DIMATEX CS s.r.o. pomáhají sociálně 

slabým a lidem bez domova. Společná písemná dohoda ze začátku roku 2013 o vzájemné spolupráci mezi 

těmito organizacemi výrazným způsobem pomáhá humanitární činnosti OS ČČK Liberec Oblečení 

nashromážděné v bílých kontejnerech jmenované firmy rozmístěných po Liberci a okolí využívá i 

Oblastní spolek Českého červeného kříže v Liberci. Přetříděné použitelné oblečení je firmou DIMATEX 

CS s.r.o. nabídnuto červenému kříži k dalšímu použití. Červený kříž rozváží oblečení přímo do oblastí, 

kde se bezdomovci zdržují a osobně je jim darováno. Další je potom k dispozici všem potřebným 

v Ošacovacím středisku ČČK Liberec na Palachově ulici. Naše pomoc se neobejde bez úzké spolupráce 

s Městskou policií Liberec, která nám monitoruje oblasti místa pobytu bezdomovců a následně tato místa 

společně navštěvujeme. Na konci roku 2013 jsme společně s organizací MOST k NADĚJI  objížděli 

vytipovaná místa a předali jsme všem potřené oblečení, přikrývky, malé dárky a teplý čaj.  

 

    Přes výše uvedenou spolupráci máme velký nedostatek hlavně pánské obuvi, svetrů, zimních bund, 

rukavic a přikrývek. Prosíme všechny, kteří chtějí pomoci doneste oblečení, které již sami nenosíte do 

ošacovacího střediska ČČK Liberec Palachovu ulici 504/7 ( Liduška) 

 

 

Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec děkuje za podporu f. DIMATEX CS s.r.o. Všem, kteří 

pomáhají pomáhat a zmírňuji  tak tíživou životní situaci našich spoluobčanů. 

 

 

 

 

                                                                                                       

 

 

Karel Studený 

ředitel Úřadu OS ČČK Liberec 

         

               

 


